教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：林鉦烜
電　話：02-7712-9078

受文者：國立屏東大學

發文日期：中華民國110年1月11日
發文字號：臺教資(四)字第1090190896號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：會議紀錄(含簽到表)1份ATTCH1

主旨：檢送109年12月29日「教育部及所屬公務機關擴大盤點及
汰換具資安疑慮產品討論會議」紀錄，請查照並配合辦
理。

正本：本部各單位、本部技術及職業教育司-青年教育與就業儲蓄帳戶專案辦公室、本

部技術及職業教育司-私立大專校院轉型退場專案輔導辦公室、部屬機關(構)及
國家運動訓練中心、各國立大專校院、各國立大學附設醫院及農林場

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)